meiabo

BS 18 L BL Q (613156850) Trapano-avvitatore a batteria

N. ordine 613156850
EAN 4061792246232

Immagine rappresentativa

-4 sToP
X Y CAS
QUICK

. Il piu piccolo trapano-avvitatore da 18 volt Metabo con grande potenza Brushless per tutti i comuni
interventi di perforazione e avvitatura

. Trapano-avvitatore estremamente corto e leggero per una maneggevolezza semplice anche sopra alla
testa o nei punti stretti

. Sistema Metabo Quick: cambio rapido di mandrino, portainserti, rinvio ad angolo e molto altro per un
lavoro flessibile

. Testata ingranaggi robusta e longeva in alluminio pressofuso

. Albero con esagono cavo magnetico per inserti per avvitare, per lavorare senza mandrino

. Potente motore Brushless per la massima efficienza e una lunga autonomia della batteria

. Protezione contro i sovraccarichi: protegge il motore dal surriscaldamento

. Integrata luce di lavoro a LED con funzione bagliore residuo per un&#039;illuminazione ottimale
nell&#039;area di lavoro

. Con pratico gancio da cintura e alloggiamento inserti, da fissare a destra o a sinistra

. Tante marche, un sistema a batteria: questo prodotto € compatibile con tutte le batterie da 18 V e i
caricabatterie dei partner CAS: www.cordless-alliance-system.com

Dati tecnici

Tensione batteria i8V
Coppia max. (avvit. morbido) 28 Nm

Coppia max. (avvit. duro) 65 Nm



Coppia regolabile

@ foratura acciaio

@ foratura legno tenero
N°. giri a vuoto
Apertura mandrino

Peso senza batteria

Vibrazione

Foratura metallo

Insicurezza di misurazione K

Emissione acustica

Insicurezza di misurazione K

Contenuto della confezione

. Mandrino a cambio rapido
. Gancio da cintura e alloggiamento inserti
. senza batteria, senza caricabatteria

0.5-9Nm

13 mm

40 mm
0-500/0-1700 /min
1.5-13 mm

0.9 kg

2.1 m/s?

1.5 m/s?

5 dB(A)



